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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę dostępu do systemu kontroli obowiązku szkolnego, obsługi 
dotacji podręcznikowej i obsługi dotacji placówek (Ogłoszenie o zamówieniu  nr 598126-N-
2019 z dnia 16 września 2019r.) 

 
Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
jw. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, że udziela następujących 
odpowiedzi na zadane poniżej pytania: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Część B 
9. Funkcjonalność umożliwiająca prowadzenie rejestru aktywności użytkowników dotyczących 
operacji wykonywanych na sprawozdaniach;  
Czy w związku z krótkim czasem realizacji zamówienia tj. udostępnienia systemów w terminie 21 dni 
od daty podpisania umowy przy jednoczesnej migracji danych w terminie 18 dni  również od daty 
podpisania umowy, Zamawiający odstąpi od wymogu poniższej funkcjonalności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla z OPZ z pkt. B. Moduł kontroli obowiązków - część dla JST, ppkt. 9. o treści: 
„Funkcjonalność umożliwiająca prowadzenie rejestru aktywności użytkowników dotyczących operacji 
wykonywanych na sprawozdaniach;” 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Część C 
3. Funkcjonalność umożliwiająca prowadzenie ewidencji usług świadczonych przez poradnie oraz 
placówki wychowania pozaszkolnego;  
Czy w związku z krótkim czasem realizacji zamówienia tj. udostępnienia systemów w terminie 21 dni 
od daty podpisania umowy przy jednoczesnej migracji danych w terminie 18 dni  również od daty 
podpisania umowy, Zamawiający odstąpi od wymogu poniższej funkcjonalności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla z OPZ z pkt. C. Moduł kontroli obowiązków - część dla placówki, ppkt. 3. o 
treści: 
„Funkcjonalność umożliwiająca prowadzenie ewidencji usług świadczonych przez poradnie oraz 
placówki wychowania pozaszkolnego;” 
 
Pytanie 3  
Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Część C 
10. Prowadzenie rejestru aktywności użytkowników dotyczących operacji wykonywanych na 
sprawozdaniach;  
Czy w związku z krótkim czasem realizacji zamówienia tj. udostępnienia systemów w terminie 21 dni 
od daty podpisania umowy przy jednoczesnej migracji danych w terminie 18 dni  również od daty 
podpisania umowy, Zamawiający odstąpi od wymogu poniższej funkcjonalności? 



 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla z OPZ z pkt. C. Moduł kontroli obowiązków - część dla placówki, ppkt. 10. 
 o treści: 
„Prowadzenie rejestru aktywności użytkowników dotyczących operacji wykonywanych na 
sprawozdaniach;” 
 
Pytanie 4 
Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Część A 
5. Funkcjonalność umożliwiająca użytkownikom modyfikowanie bazy danych w czasie rzeczywistym;  
Czy w związku z krótkim czasem realizacji zamówienia tj. udostępnienia systemów  
w terminie 21 dni od daty podpisania umowy przy jednoczesnej migracji danych w terminie 18 dni  
również od daty podpisania umowy, Zamawiający odstąpi od wymogu powyższej funkcjonalności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, ze przychyla się do wniosku Wykonawcy, w załączniku nr 1 do wzoru 
umowy – OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Część A, stanowiącym załącznik nr 5  
do SIWZ wykreśla pkt. 5. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Część A 
10. Funkcjonalność umożliwiająca zachowanie w bazie danych wszystkich treści wprowadzonych 
przez użytkowników (np. przy zmianie adresu lub danych kontaktowych) przez cały czas użytkowania 
Systemu;  
Czy w związku z krótkim czasem realizacji zamówienia tj. udostępnienia systemów w terminie 21 dni 
od daty podpisania umowy przy jednoczesnej migracji danych w terminie 18 dni  również od daty 
podpisania umowy, Zamawiający odstąpi od wymogu powyższej funkcjonalności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, ze przychyla się do wniosku Wykonawcy, w załączniku nr 1 do wzoru 
umowy – OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Część A, stanowiącym załącznik nr 5  
do SIWZ wykreśla pkt. 10. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy: SIWZ, Rozdział V, ust. 2. 
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej 
poprzez wykazanie, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wdrożył wraz ze świadczeniem wsparcia 
technicznego przez okres co najmniej 12 miesięcy: 
1. do obszaru kontrola obowiązku szkolnego: 
co najmniej 1 usługi w ramach której został wdrożony i utrzymywany system do kontroli obowiązku 
szkolnego we wszystkich wymaganych typach jednostek oświatowych, 
1. do obszaru dotacje dla placówek niepublicznych: 
co najmniej 1 usługi w ramach której został wdrożony i utrzymywany system dotacji dla placówek 
niepublicznych obejmujący różne jednostki oświatowe, 
1. do obszaru zapewnienie obsługi dotacji na podręczniki 
co najmniej 1 usługi w ramach której został wdrożony i utrzymywany system zapewniający obsługę 
dotacji na podręczniki. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, ze przychyla się do wniosku Wykonawcy.  
W związku z powyższym Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść SIWZ, 
Rozdział V, ust. 2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy tj. Wykonawca musi wykazać, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 



 

 

krótszy - w tym okresie wdrożył wraz ze świadczeniem wsparcia technicznego przez okres  
co najmniej 12 miesięcy: 
1) do obszaru kontrola obowiązku szkolnego: 
co najmniej 1 usługę w ramach której został wdrożony i utrzymywany system do kontroli obowiązku 
szkolnego we wszystkich wymaganych typach jednostek oświatowych, 
2) do obszaru dotacje dla placówek niepublicznych: 
co najmniej 1 usługę w ramach której został wdrożony i utrzymywany system dotacji dla placówek 
niepublicznych obejmujący różne jednostki oświatowe, 
3) do obszaru zapewnienie obsługi dotacji na podręczniki 
co najmniej 1 usługę w ramach której został wdrożony i utrzymywany system zapewniający obsługę 
dotacji na podręczniki. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy: Załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy, § 7. Odpowiedzialność 
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji zapisu w § 7 ust. 7.11 umowy w celu 
doprecyzowania maksymalnej wartości kar obciążających Wykonawcę? 
Proponowane brzmienie: „7.11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia kar umownych 
wskazanych w niniejszym paragrafie z wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Kary umowne są 
niezależne od siebie i kumulują się, przy czym łączna suma kar nie może przekroczyć 100% 
wynagrodzenia określonego w § 7.” 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w § 7 ust. 7.11 umowy.  
W związku z powyższym Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający  
zmienia treść § 7 ust. 7.11 umowy, który otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia kar umownych wskazanych w niniejszym 
paragrafie z wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Kary umowne są niezależne od siebie i kumulują 
się, przy czym łączna suma kar nie może przekroczyć 100% wynagrodzenia określonego w § 6.” 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i zostaną 
zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
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